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XXIII KONFERENCJA NAUKOWO-TECHNICZNO-SZKOLENIOWA
SEP BUSKO-ZDRÓJ 2023

W dniu 12 maja 2023 roku w Busku-Zdroju odbyła się XXIII konferencja naukowo-techniczno-
szkoleniowa SEP BUSKO-ZDRÓJ 2023 zorganizowana przez Oddział Kielecki SEP im. Tomasza
Ruśkiewicza, Koło Terenowe SEP przy Rejonie Energetycznym Busko pod tytułem „Inteligentne
sieci elektroenergetyczne”.

TEMATYKA KONFERENCJI:

MAGAZYNY ENERGII I MIKROCIECI NISKIEGO NAPIĘCIA.

SZYBKIE I NIEZAWODNE PRZYWRACANIE ZASILANIA – SYSTEM FDIR.

PRZEMYSŁOWE MAGAZYNY ENERGII ORAZ STACJE ŁADOWANIA POJAZDÓW ELEKTRYCZNYCH.

JAK ZAPEWNIĆ STABILNOŚĆ SIECI NISKICH NAPIĘĆ?

NOWE ROZWIĄZANIA W ZAKRESIE NADZORU I ZARZĄDZANIA SIECIĄ NISKIEGO NAPIĘCIA.

PRODUKTY CELLPACK W OPARCIU O NOWE WYTYCZNE I STANDARTY DO BUDOWY LSIECI
KABLOWYCH SN.

PRODUKTY ALPAR W OPARCIU O NOWE WYTYCZNE ORAZ STANDARTY DO BUDOWY LINII
NAPOWIETRZNYCH NISKICH NAPIĘĆ W PGE.

O wielorakich aspektach inteligentnych sieci mówili nasi znakomici goście. Zapoznaliśmy się z
systemem FDIR – szybkim i niezawodnym przywracaniem zasilania w liniach średniego napięcia
oraz z nowymi rozwiązaniami w zakresie nadzoru i zarzadzania siecią niskiego napięcia.

Referat główny wygłosił  prof.  dr hab. inż.  Marian Sobierajski  z Politechniki  Wrocławskiej  pod
tytułem: „Magazyny energii elektrycznej i mikrosieci niskiego napięcia”.

Swoje referaty przedstawiły również firmy produkcyjne oraz dostawcy i dystrybutorzy aparatury
elektrycznej.

Wysłuchaliśmy wystąpień na temat wpływu mikroinstalacji na pracę sieci niskiego napięcia oraz
zapoznaliśmy się z nowymi rozwiązaniami technicznymi,  nowymi technologiami oraz nowym
osprzętem. W Konferencji wzięło udział blisko 80 uczestników. Zdobyta wiedza będzie przydatna
nam w codziennej pracy. To spotkanie służy temu celowi.

Część  oficjalną  spotkania  zakończyło  zwiedzanie  parku  uzdrowiskowego  i  tężni  zdrojowej,
następnie odbył się kameralny występ muzyczny Buskiej Orkiestry Zdrojowej, po którym nastąpiła
część biesiadna, która potrwała do późnych godzin wieczornych.

opracowanie: Czesław Maj
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Prezes Koła Terenowego SEP

przy Rejonie Energetycznym Busko
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